

RECEBEMOS DE POSTO DOS PODERES OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.005.043
		SÉRIE 1



DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**

Nº 000.005.043
SÉRIE 1
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
5017 0424 6247 8500 0131 5500 1000 0050 4310 0005 1825

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA COM ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 282531840 | INSC. EST. DO SUBST. TRIB.: | CNPJ: 24.624.785/0001-31 | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 150170009911647 18/04/2017 13:43:18

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOMINRAÇÃO SOCIMI: CARLOS EDUARDO XAVIER MARUN | CNPJ/CPF: 408.585.450-04 | DATA DE EMISSÃO: 18/04/2017

ENDEREÇO: PRAÇA DOS TREIS PODERES CAMARA DOS DEPUTADOS ANEX | BAIRRO/DISTRITO: PRAÇA DOS TREIS PODER | CEP: 70160900 | DATA DE SAÍDA/ENTRADA: 18/04/2017

MUNICÍPIO: BRASÍLIA | FONE/FAX: 06132155372 | UF: DF | INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENT0 | HORA DE SAÍDA:

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	5.200,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUT. DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				5.200,00

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: | FRETE POR CONTA: 9 - SEM FRETE | CÓDIGO ANTT: | PLACA DO VEÍCULO: | UF: | CNPJ/CPF:

ENDEREÇO: | MUNICÍPIO: | UF: | INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE: | ESPÉCIE: | MARCA: | NUMERAÇÃO: | PESO BRUTO: | PESO LÍQUIDO:

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD. PRGD.	COD. ANP	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	V. TRIBUTOS	COD. NCM	CST	CFOP	UND	QUNT. DAZE	V. UNITARIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ALIQ. ICMS
14		GASOLINA GRID	598,52	27101259	060	6929	L	1.271,792	3,499	4.450,00	0,00	0,00	0,00
1842		DIESEL S10	87,42	27101921	060	6929	L	191,233	3,399	650,00	0,00	0,00	0,00
1842		DIESEL S10	13,45	27101921	060	6929	L	28,58	3,499	100,00	0,00	0,00	0,00

18 04 17
[Assinatura]

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

À VISTA

ECF: FP12161000000036822 - CUPONS FISCAIS: 5930, 5941, 5946, 5947, 5957, 6048, 6119, 7525, 8144, 7586, 8027, 6347, 6460, 6507, 6529, 8530, 8602, 8615, 7686, 7719, 6781, 6872, 6978, 7858, 7859, 5009, 5010, 5165, 5166, 5171, 5271, 5277, 5292, 5294, 5299, 5306, 8022, 5537, 5631, 5641, 7994, 5712, 5725, 7224, 7456, 5747, 5807, 5846, 5891, 5893, 5921;

ECI: LP12151000000008154 - CUPONS FISCAIS: 3987, 2991, 3114, 3144, 3147, 3366, 3390, 3422, 3461, 3671, 3795, 3796, 3870, 3938, 3946, 3997, 4069, 4171, 4406, 4422, 4445;

ECF: EP121510000000038255 - CUPONS FISCAIS: 1907, 1567, 1832, 1249, 1253, 1713, 1826, 1399;

Tributos aproximados: R\$ 698,39 (13,45%) Federal, R\$ 1300,00 (25,00%) Estadual, R\$ 0,00 (0,00%) Municipal - Fonte: IBPT - V/S H4T2P7



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
50-1704-24.624.785/0001-31-55-001-000.005.043-100.005.182-5	5043	3.10

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	5043	18/04/2017 13:38:09-04:00	18/04/2017 13:38:09-04:00	5.200,00

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
24.624.785/0001-31	POSTO DOS PODERES	282531840	MS

Destinatário

CPF	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
408.585.450-04	CARLOS EDUARDO XAVIER MARUN		DF
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
2 - Operação Interestadual	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	1.230.4.38-3.2.3.91	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA COM ECF	1 - Saída	0 - À vista	hwuqX1mZDkQYdnbki+wOyciBEcE=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	150170009911647	18/04/2017 às 13:41:59-04:00	18/04/2017 às 14:42:09